
UCHWAŁA NR XXX/175/2020
RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE

z dnia 17 czerwca 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713) w związku z art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869) Rada Miejska w Stąporkowie uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/129/2019 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 20 grudnia 2019 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2020 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 1 do uchwały Nr XXIII/129/2019 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 
20 grudnia 2019 roku zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 2 do uchwały Nr XXIII/129/2019 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 
20 grudnia 2019 roku zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 3 do uchwały Nr XXIII/129/2019 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 
20 grudnia 2019 roku zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 4 do uchwały Nr XXIII/129/2019 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 
20 grudnia 2019 roku zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 10 do uchwały Nr XXIII/129/2019 Rady Miejskiej w Stąporkowie 
z dnia 20 grudnia 2019 roku zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zapis § 6. pkt 3. Otrzymuje brzmienie - Ustala się dochody w kwocie 1.300.000,00 zł z tytułu wpływów 
z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, w tym niewykorzystane dochody z opłat z lat poprzednich 
w kwocie 0 zł, oraz wydatki w kwocie 1.670.600,00 zł na cele związane z pokrywaniem kosztów funkcjonowania 
systemu gospodarowania odpadami komunalnymi – ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (tj. Dz.U. z 2019 r., poz. 2010). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jacek Kołodziej

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: CZCFD-XCZJC-TWONK-NLUND-JJMUX. Podpisany



Uzasadnienie
W przedmiotowej uchwale proponuje się: 
- dokonać zmian w dochodach i wydatkach bieżących i majątkowych, 
- dokonać zmian w załączniku „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2020 
r.” 
- dokonać zmian w załączniku „Zadania inwestycyjne roczne w 2020 r.” 
- dokonać zmian w załączniku „Dotacje prze 
dmiotowe w 2020 r.” 
W dochodach bieżących dokonano: 
– zmiana klasyfikacji z 80101§2057 i 80101§2059 na łączną kwotę 70.000,00 zł– na 80195§2057 – 70.000,00 zł. – 
zgodnie z Umową o powierzenie grantu nr 248/2020 w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 
2014-2020, Osi Priorytetowej nr I „Powszechny dostęp do szybkiego Internetu” działania 1. 1: „Wyeliminowanie 
terytorialnych różnic w możliwości dostępu do szerokopasmowego internetu o wysokich przepustowościach” 
dotycząca realizacji projektu grantowego pn. Zdalna Szkoła – wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej 
w systemie kształcenia zdalnego, 
- w 80195§2057 wprowadzono dochód w kwocie 74.996,79 zł, zgodnie z zaakceptowanym wnioskiem w ramach 
projektu „Zdalna Szkoła+”. To drugi, od czasu ogłoszenia na terenie Polski stanu zagrożenia epidemicznego, 
konkurs organizowany przez Centrum Projektów Polska Cyfrowa, w którym JST mogą uzyskać 100% 
dofinansowania na zakup sprzętu komputerowego umożliwiającego realizację zdalnych lekcji uczniom 
wykluczonym cyfrowo. 
- zmniejszono wpływy z podatku od nieruchomości zgodnie z wydanymi decyzjami Burmistrza Stąporkowa 
dotyczącymi umorzenia podatku od nieruchomości za 2020 r. na łączną kwotę 21.567,00 zł. – stan na dzień 
04.06.2020 r. 
- zmniejszono dochody z podatku od środków transportowych zgodnie z korektami deklaracji na podatek od 
środków transportowych oraz rozliczenia za m-c kwiecień br. na łączną kwotę 11.151,00 zł. 
- wprowadzono dochód – refundację na kwotę 454.248,76 zł dotyczący Projektu o numerze RPSW.03.03.00-26-
0092/17 „Głęboka termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej na terenie Miasta i Gminy Stąporków” 
i zatwierdzeniem wniosku za okres do 31.12.2019 r. 
- uaktualniono dochody i wydatki bieżące dot. Projektu „Zielone światło” zgodnie z pismem MGOPS 
w Stąporkowie pomiędzy §2057 a §2059 na kwotę 0,14 zł. 
- zabezpieczono środki na wykonanie operatu uzdrowiskowego w rozdziale 90095 § 4390 w kwocie 50.000,00 zł. 
Pozostałe zmiany dotyczą bieżącej realizacji budżetu. 
W załączniku „Zadania inwestycyjne roczne w 2020 r. dokonano: 
1. Wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne pn.: „Opracowanie projektu budowlanego na dobudowę sali 
gimnastycznej przy Publicznej Szkole Podstawowej im. Polskich Olimpijczyków w Krasnej” na kwotę 100.000,00 
zł. 
W załączniku „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2020 r.” dokonano: 
1. Uaktualniono dochody na zadaniu bieżącym – projekt „Zielone światło” - §2057 - 121.380 zł §2059 – 10.710,00 
zł. 
2. Wprowadzono terminy realizacji do zadań nr 6 i 10 w załączniku. 
W załączniku „Dotacje przedmiotowe w 2020 roku” dokonano: 
1. Zwiększono kwotę dotacji przedmiotowej dla ZGKiM w Stąporkowie w ramach dopłaty do cen na oczyszczanie 
miasta o kwotę 34.484,10 zł. 
Ogółem dochody wyniosą kwotę 64.987.868,80 zł., w tym: 
- dochody bieżące 62.812.051,09 zł, 
- dochody majątkowe 2.175.817,71 zł. 
Wydatki ogółem wyniosą kwotę 72.574.576,63 zł., w tym: 
- wydatki bieżące 61.499.117,80 zł, 
- wydatki majątkowe 11.075.458,83 zł. 
Wynik budżetu (deficyt) wyniósł kwotę 7.586.707,83 zł, 
Przychody ogółem budżetu wyniosły kwotę 8.236.707,83 zł, 
Rozchody budżetu wyniosły kwotę 650.000,00 zł, 
Kwota długu na 31.12.2020 wyniesie 16.056.000,00 zł. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: CZCFD-XCZJC-TWONK-NLUND-JJMUX. Podpisany



Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Stąporkowie nr XXX/175/2020 z dnia 17 czerwca 2020 roku 

 
 Nazwa jednostki sprawozdawczej STĄPORKÓW  
 Nr dokumentu Uchwała nr XXX/175/2020  
 Data podjęcia 2020-06-17  
 Rodzaj Plan dochodów  
  Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 
756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

- 32 718,00 
 

 
 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

- 32 718,00 
 

   0310 Wpływy z podatku od nieruchomości - 21 567,00  

   0340 Wpływy z podatku od środków transportowych - 11 151,00  

 801   Oświata i wychowanie 529 245,55  

  80101  Szkoły podstawowe 384 248,76  

 
  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

- 59 241,00 

 

 
  2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

- 10 759,00 

 

 
  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

337 701,55 

 

 
  6259 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

116 547,21 

 

  80195  Pozostała działalność 144 996,79  

 
  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

144 996,79 

 

 852   Pomoc społeczna 0,00  

  85295  Pozostała działalność 0,00  

 
  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

- 0,14 

 

 
  2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,14 

 

   
  496 527,55  
 

 

 

 
 

BeSTia               Strona 1 z 1 

Id: CZCFD-XCZJC-TWONK-NLUND-JJMUX. Podpisany Strona 3
—————————————————————————————————————————————————————————



 

 

           Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Stąporkowie nr XXX/175/2020 z dnia 17 czerwca 2020 roku 

Nazwa jednostki sprawozdawczej STĄPORKÓW 

Nr dokumentu uchwała nr XXX/175/2020 

Data podjęcia 2020-06-17 

Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 70 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 70 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 70 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 63 428,76 

 70001  Zakłady gospodarki mieszkaniowej 34 484,10 

  2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 34 484,10 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 28 944,66 

  4300 Zakup usług pozostałych 18 944,66 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 10 000,00 

750   Administracja publiczna 60 102,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 60 102,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 10 000,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 2 282,00 

  4220 Zakup środków żywności 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 41 820,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 10 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

801   Oświata i wychowanie 177 996,79 

 80101  Szkoły podstawowe 33 000,00 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek -59 241,00 

  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek -10 759,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 3 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

 80195  Pozostała działalność 144 996,79 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 144 996,79 

852   Pomoc społeczna 0,00 

 85295  Pozostała działalność 0,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników -0,01 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,01 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

-0,01 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

0,01 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe -0,04 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,04 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia -0,01 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,01 

  4307 Zakup usług pozostałych -0,08 

  4309 Zakup usług pozostałych 0,08 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 50 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 

 90095  Pozostała działalność 50 000,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 50 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 15 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

Razem: 496 527,55 

BeSTia 
   Strona 1 z 1 

 

Id: CZCFD-XCZJC-TWONK-NLUND-JJMUX. Podpisany Strona 4
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 3

zmieniający do Uchwały nr XXIII/129/2019

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 20 grudnia 2019 r.

w złotych

w tym:

Kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Finansowane z 

przychodów § 905

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01010

Opracowanie dokumentacji na rozbudowę 

istniejącej sieci wodociągowej w Miejscowości 

Adamek i rozbudowa 2019-2020

75 000,00 zł 75 000,00 zł 25 000,00 zł 50 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
ZGKiM w 

Stąporkowie

2 010 01010
Dotacja celowa na :"Modernizacja ujęć wody w 

Gminie Stąporków" 2019-2020
500 000,00 zł 320 000,00 zł 0,00 zł 320 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

ZGKiM w 

Stąporkowie

Razem Rozdział 01010 575 000,00 zł 395 000,00 zł 25 000,00 zł 370 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

3 600 60014

Dotacja celowa dla Powiatu Koneckiego: 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0450 T 

Stąporków-Hucisko-Krasna-Mniów-Węgrzynów-

Borki-Kuźniaki-Ruda Strawczyńska w km 0+040 -  

0+600, w km  - 6+051 - 7+097 i w km 8+821-

10+700 na łacznej długości 3,485 km 2019-2020

557 120,00 zł 557 120,00 zł 68 560,00 zł 488 560,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Razem Rozdział 60014 557 120,00 zł 557 120,00 zł 68 560,00 zł 488 560,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

4 600 60016
Opracowanie dokumentacji na przebudowę ul. 

Niekłańskiej w Wielkiej Wsi 2019 - 2020
50 000,00 zł 30 000,00 zł 0,00 zł 30 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

5 600 60016

Przebudowa drogi 386081T-ulica Tadeusza 

Kościuszki w Stąporkowie wraz z infrastrukturą 

2019-2020

4 125 338,83 zł 3 905 338,83 zł 0,00 zł 2 668 631,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 236 707,83 zł
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

6 600 60016
Rozbudowa drogi gminnej w miejscowości 

Czarniecka Góra (Poręba) 2020-2021
500 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Razem Rozdział 60016/6050 4 675 338,83 zł 3 935 338,83 zł 0,00 zł 2 698 631,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 236 707,83 zł

w tym źródła finansowania

Dochody własne 

j.s.t.

Kredyty,             

pożyczki, 

obligacje

Dotacje i środki 

pochodzące z 

innych źródeł*

Środki wymienione 

w art. 5 ust.1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

Planowe wydatki

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Lp. Dział Rozdział  Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe
Rok budżetowy 

2020 

(7+8+10+11)

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2020r.

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 17 czerwca 2020 r. 

Załącznik nr 3

do Uchwały Nr XXX/175/2020

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 5Id: CZCFD-XCZJC-TWONK-NLUND-JJMUX. Podpisany



7 710 71004

Aktualizacja studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego i opracowanie 

miejscowych planów zagospodarowania 

przestrzennego 2016-2020

291 000,00 zł 35 000,00 zł 35 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Razem Rozdział 71004/6050 291 000,00 zł 35 000,00 zł 35 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

8 900 90001

Opracowanie koncepcji i dokumentacji  kanalizacji 

sanitarnej i uzbrojenia technicznego ulic: 1-go Maja na 

odcinku od Dr Anki do końca linii zabudowy z 

uwzględnieniem budownictwa mieszkaniowego i 

użyteczności publicznej oraz budynków przemysłowych, 

ul. Konecka na odcinku od ul. Polnej do ul. Górniczej z 

uwzględnieniem budownictwa mieszkaniowego i innych 

budynków zlokalizowanych przy tej ulicy, ul. Górnicza, 

ul. Kościuszki, ul. Górna, ul. B. Prusa,  ul. Lipowa, 

ul.Wspólna, ul;. Gutow, ul. Spacerowa, ul. Niekłańska, 

ul. Odlewnicza, ul. Nieborowska, ul. Piłsudskiego na 

odcinku od ul. 1000 - lecia do końca linii zabudowy, ul. 

Miła, ul. Piaskowa i budowa 2007- 2020

426 441,00 zł 15 000,00 zł 15 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

9 900 90001
Budowa kanalizacji sanitarnej w aglomeracji Stąporków 

2019-2020
6 600 000,00 zł 3 900 000,00 zł 0,00 zł 2 242 473,10 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 657 526,90 zł 0,00 zł

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Razem rozdział 90001/6050 7 026 441,00 zł 3 915 000,00 zł 15 000,00 zł 2 242 473,10 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 657 526,90 zł 0,00 zł

13 124 899,83 zł 8 837 458,83 zł 143 560,00 zł 5 799 664,10 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 657 526,90 zł 1 236 707,83 zł

10 750 75075

Działania promocyjne na rzecz Gminy Stąporków 

poprzez umieszczenie loga i nazwy Gminy w 

wyprodukowanym pełnometrażowym filmie 

fabularnym pt. "Pozdrówcie Góry Świętokrzyskie" - 

Promocja Gminy Stąporków 2019-2021

7 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł UM Stąporków

11 801 80101
Trwałość projektu " Rozbudowa centrum 

kulturalnego Miasta Stąporków etap II" 2015-2020
236 000,00 zł 40 000,00 zł 40 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

PSP Nr 2 w 

Stąporkowie

12 852 85295 Realizacja projektu: "Zielone Światło" 2019 -2021 307 470,00 zł 132 090,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 10 710,00 zł 121 380,00 zł 0,00 zł
MGOPS 

Stąporków

13 900 90095

Trwałość projketu "Przebudowa i adaptacja 

budynku użyteczności publicznej - szkoły 

podstawowej na budynek mieszkaniowy, 

wielofunkcyjny - mieszkania socjalne w Hucisku 

gmina Stąporków" 2018-2022

200 000,00 zł 40 000,00 zł 40 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
ZGKiM w 

Stąporkowie

750 470,00 zł 212 090,00 zł 80 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 10 710,00 zł 121 380,00 zł 0,00 zł

13 875 369,83 zł 9 049 548,83 zł 223 560,00 zł 5 799 664,10 zł 0,00 zł 10 710,00 zł 1 778 906,90 zł 1 236 707,83 zł x

Wydatki bieżące 

Wydatki majątkowe 

OGÓŁEM wydatki majątkowe i bieżące

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 6Id: CZCFD-XCZJC-TWONK-NLUND-JJMUX. Podpisany



 

 Rady Miejskiej w Stąporkowie

 z dnia 20 grudnia 2019 roku

w złotych

w tym:

Kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 600 60016

Opracowanie dokumentacji na 

przebudowę drogi gminnej Nr 386016T 

na odcinku Stąporków - Błaszków

20 000,00 zł 0,00 zł 20 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
UM w 

Stąporkowie

Razem 60016 § 6050 20 000,00 zł 0,00 zł 20 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

2 600 60017

Opracowanie dokumentacji i 

przebudowa drogi wewnętrznej  w 

Niekłaniu Małym (ul. Polna)

160 000,00 zł 0,00 zł 160 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
UM w 

Stąporkowie

3 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej w 

Niekłaniu Wielkim (koło cmentarza)
200 000,00 zł 0,00 zł 200 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

UM w 

Stąporkowie

Razem 60017 § 6050 360 000,00 zł 0,00 zł 360 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

4 700 70005
Utwardzenie działki gminnej w 

Odrowążu przy szkole
100 000,00 zł 0,00 zł 100 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

UM w 

Stąporkowie

5 700 70005

Nabycie do zasobu gruntów gminnych 

nieruchomości gruntowej oznaczonej w 

ewidencji gruntów i budynków jako 

działki nr 1213/8 i 1422 położone w 

Smarkowie  - prawo użytkowania 

wieczystego

97 000 zł 97 000 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
UM w 

Stąporkowie

Razem 70005 § 6050 197 000,00 zł 97 000,00 zł 100 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Dział Kredyty,                          

pożyczki, 

obligacje

Rozdział

Załacznik Nr 4

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

zmieniający 

  Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XXX/175/2020 

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 17 czerwca 2020 r. 

Dochody 

własne j.s.t.

 do Uchwały Nr  XXIII/129/2019

Zadania inwestycyjne roczne w 2020r.

Rok budżetowy 

2020 (6+7+9+10)

Środki 

wymienione w 

art. 5 ust.1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

Planowe wydatki

Dotacje i środki 

pochodzące z 

innych źródeł*

Nazwa zadania Inwestycyjnego 

w tym źródła finansowania

Lp.

Id: CZCFD-XCZJC-TWONK-NLUND-JJMUX. Podpisany Strona 7
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



6 754 75412 Przebudowa remizy w Koziej Woli 300 000,00 zł 229 664,10 zł 70 335,90 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
UM w 

Stąporkowie

7 754 75412
Dobudowa ogrodzenia przy remizie w 

Mokrej
11 000,00 zł 11 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

UM w 

Stąporkowie

Razem 75412 § 6050 311 000,00 zł 240 664,10 zł 70 335,90 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł  

8 801 80101

Opracowanie projektu budowlanego na 

dobudowę sali gimnastycznej przy 

Publicznej Szkole Podstawowej im. 

Polskich Olimpijczyków w Krasnej

100 000,00 zł 100 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
UM w 

Stąporkowie

Razem 80101 § 6050 100 000,00 zł 100 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

9 801 80104

Modernizacja dwóch łazienek w 

Publicznym Przedszkolu w 

Stąporkowie

50 000,00 zł 50 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Publiczne 

Przedszkole w 

Stąporkowie

Razem 80104 § 6050 50 000,00 zł 50 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

10 900 90095
Wykonanie altany oraz ogrodzenia na 

działce gminnej w Furmanowie
50 000,00 zł 50 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

UM w 

Stąporkowie

11 900 90095
Budowa placu zabaw w Wólce 

Zychowej
50 000,00 zł 50 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

UM w 

Stąporkowie

Razem 90095 § 6050 100 000,00 zł 100 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

1 138 000,00 zł 587 664,10 zł 550 335,90 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 złOGÓŁEM

Id: CZCFD-XCZJC-TWONK-NLUND-JJMUX. Podpisany Strona 8
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 5 Załącznik nr 10

do Uchwały Nr XXX/175/2020 do Uchwały Nr  XXIII/129/2019

Rady Miejskiej w Stąporkowie Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 17 czerwca 2020 r. zmieniający z dnia 20 grudnia 2019 r.

Lp. Dział
Rozdział 

/paragraf

Nazwa jednostki otrzymującej 

dotację
Zakres Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 700 70001   / 2650
Zakład Gospodarki Komunalnej                          

i Mieszkaniowej w Stąporkowie

Dopłata do cen na 

oczyszczanie miasta wg 

kalkulacji 

394 484,10

2 700 70001   / 2650
Zakład Gospodarki Komunalnej                          

i Mieszkaniowej w Stąporkowie

Dopłata do kosztów 

utrzymania, remontów i 

eksploatacji gminnych lokali 

socjalnych wg kalkulacji.

95 000,00

0

489 484,10Ogółem

I.Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dotacje przedmiotowe w 2020 r.

Strona 9Id: CZCFD-XCZJC-TWONK-NLUND-JJMUX. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	
	
	
	
	
	



